
 
 

ZARZĄDZENIE NR 249/2022 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 8 Uchwała Nr XXXVII/297/2022 Rady Gminy Przasnysz z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 944,23 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 48.473.676,77 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.508.485,53 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.965.191,24 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 944,23 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 52.423.950,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 38.555.464,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.868.485,87 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11420



                                                                                                                                                         Załącznik nr 1 

                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 249/2022 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                       z dnia 31 października 2022 r. 

 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok 
 
 

 
                              

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 291 481,70 928,23 292 409,93 

  75011   Urzędy wojewódzkie 50 509,70 928,23 51 437,93 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

50 494,20 928,23 51 422,43 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

394 596,22 16,00 394 612,22 

  75495   Pozostała działalność 345 423,22 16,00 345 439,22 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

345 423,22 16,00 345 439,22 

Razem: 48 472 732,54 944,23 48 473 676,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11420



Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 249/2022 

                                                                                                                                    Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                           z dnia 31 października 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok  
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 4 851 029,58 928,23 4 851 957,81 

  75011   Urzędy wojewódzkie 50 494,20 928,23 51 422,43 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 818,30 792,68 37 610,98 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 809,19 135,55 6 944,74 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 795 194,00 0,00 3 795 194,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 -4 000,00 12 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 514 850,00 46 000,00 2 560 850,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

55 657,00 -10 000,00 45 657,00 

    4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 -10 000,00 3 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 -1 000,00 1 800,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

135 000,00 -15 000,00 120 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 43 000,00 -7 000,00 36 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10 000,00 1 000,00 11 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

848 188,33 16,00 848 204,33 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 490 765,11 2 775,00 493 540,11 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 457,00 -942,60 4 514,40 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

642,00 -642,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 000,00 -600,00 62 400,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 22 100,00 -1 800,00 20 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 6 759,60 76 759,60 

  75495   Pozostała działalność 357 423,22 -2 759,00 354 664,22 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 775,00 9 225,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11420



    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 641,67 14,00 2 655,67 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

517,55 2,00 519,55 

801     Oświata i wychowanie 9 502 404,79 0,00 9 502 404,79 

  80101   Szkoły podstawowe 6 265 751,86 1 200,00 6 266 951,86 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 600,00 2 600,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 600,00 3 600,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 289 131,88 -1 200,00 1 287 931,88 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 675,00 -1 200,00 13 475,00 

852     Pomoc społeczna 6 966 636,28 0,00 6 966 636,28 

  85295   Pozostała działalność 5 413 106,71 0,00 5 413 106,71 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 559,28 -110,00 56 449,28 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 991,17 -25,00 15 966,17 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 276,31 -141,00 2 135,31 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 449,84 -32,00 38 417,84 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 728,51 -2 141,00 16 587,51 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 132 540,60 3 949,00 136 489,60 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

Razem: 52 423 006,01 944,23 52 423 950,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11420



                                                                                               Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 249/2022  

                                                                                                                Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                       z dnia 31 października 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 

 

                                                      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 50 494,20 928,23 51 422,43 

  75011   Urzędy wojewódzkie 50 494,20 928,23 51 422,43 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

50 494,20 928,23 51 422,43 

Razem: 9 658 819,71 928,23 9 659 747,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11420



                                                                                                           Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                do Zarządzenia Nr 249/2022  

                                                                                                           Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                       z dnia 31 października 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 50 494,20 928,23 51 422,43 

  75011   Urzędy wojewódzkie 50 494,20 928,23 51 422,43 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 818,30 792,68 37 610,98 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 809,19 135,55 6 944,74 

Razem: 9 658 819,71 928,23 9 659 747,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11420


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-08T09:01:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




